
お盆休みとお盆期間中のご注⽂・発送についてのお知らせ 
 
誠に勝⼿ながら弊社は８⽉１０⽇（⼟曜）〜１８⽇（⽇曜）の期間は休業期間とさせていた
だきます。 
 
お届けまでにお時間を頂きますが、何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

ご注⽂⽇ 発送予定⽇ 
８⽉ 9 ⽇（⾦） 8 ⽉ 14 ⽇(⽔)に発送 
８⽉ 10 ⽇（⼟） 
８⽉ 11 ⽇（⽇） 
８⽉ 12 ⽇（⽉） 
８⽉ 13 ⽇（⽕） 
８⽉ 14 ⽇（⽔） 8 ⽉ 19 ⽇(⽉)に発送 
８⽉ 15 ⽇（⽊） 
８⽉ 16 ⽇（⾦） 
８⽉ 17 ⽇（⼟） 
８⽉ 18 ⽇（⽇） 
８⽉ 19 ⽇（⽉） 8 ⽉ 20 ⽇（⽕）に発送 

 
※ご住所不備等があった場合や商品の変更などのご依頼があった場合は、上記予定に間に
合わない可能性がございます。 
 
＜ご注意＞ 
・休み期間前の配送は、8 ⽉ 8 ⽇（⽊）にご発注をいただいた商品が対象、８⽉９⽇（⾦曜）
〜１３⽇（⽕）にご発注頂いた商品は、８⽉１４⽇（⽔曜）に発送、8 ⽉ 14 ⽇（⽔）〜１
8 ⽇（⽇）にご発注頂いた商品は、８⽉１9 ⽇（⽉）に発送となります。 
・気象状況や交通事情に⼤きな影響が出たときや、お届け困難な不測の事態が発⽣したとき
は、 遅れる場合があります。予めご了承ください。 

 
 


